
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2024  

№ 

 

236-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников, 10.12.2024 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и 

проведении Лаборатории Активных дошкольников, 10.12.2024 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву; 

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 236-О от 12.12.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

2. Братухина Алена Смагловна, тьютор МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида № 253 Октябрьского района 

3. Волкова Оксана Алексеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

4. Гуцало Екатерина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ детский сад 

№ 136 Орджоникидзевского района 

5. Денисова Ольга Борисовна, инструктор по физической культуре 

филиал МБДОУ детского сада комбинированного вида «Надежда», 

детский сад № 461 Орджоникидзевского района 

6. Ершова Ольга Константиновна, воспитатель МБДОУ детский сад 

№ 136 Орджоникидзевского района 

7. Жаринова Людмила Григорьевна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад № 424 Чкаловского района 

8. Жарова Наталья Викторовна, воспитатель филиал МБДОУ детского 

сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 551 

Орджоникидзевского района 

9. Заитова Галина Николаевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

10. Замятина Наталья Владимировна, учитель-логопед МАДОУ 

детский сад №395 Орджоникидзевского района 

11. Зейналова Вусале Байрам кызы, воспитатель МАДОУ детский сад 

395 Орджоникидзевского района 

12. Зейналова Шафига Яшар кызы, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад 395 Орджоникидзевского района 

13. Краснова Дарья Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад №395 Орджоникидзевского района 

14. Кригер Галина Сергеевна, музыкальный руководитель филиал 

МБДОУ детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад 

№ 461 Орджоникидзевского района 

15. Медведева Светлана Петровна, учитель-логопед филиал МБДОУ 

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

16. Мельгунова Ольга Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад 395 Орджоникидзевского района 

17. Музыков Илья Иванович, учитель музыки МАОУ СОШ 22 города 

Серов 

18. Музыкова Нина Ивановна, преподаватель ГАПОУ СО «Северный 

педагогический колледж» города Серов 



19. Музыкова Олеся Ильинична, музыкальный руководитель МБДОУ – 

детский сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

20. Наруц Ольга Александровна, учитель-логопед МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида № 253 Октябрьского района 

21. Поединкова Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ детский 

сад 395 Орджоникидзевского района 

22. Рождественская Алена Валерьевна, воспитатель филиал МБДОУ 

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

23. Селиванова Ирина Викторовна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида № 253 Октябрьского района 

24. Скворцова Ольга Леонидовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 424 Чкаловского района 

25. Старцева Яна Олеговна, музыкальный руководитель МБДОУ-

детский сад комбинированного вида № 62 Октябрьского района 

26. Старшова Ольга Николаевна, учитель-логопед МАДОУ-детский сад 

№ 24 Верх-Исетского района 

27. Тушкова Светлана Анатольевна, учитель-логопед МБДОУ детский 

сад № 283 Верх-Исетского района 

28. Устюгова Екатерина Павловна, воспитатель филиал МБДОУ 

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 551 

Орджоникидзевского района 

29. Холкина Елена Анатольевна, воспитатель филиал МБДОУ детского 

сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

30. Шамаева Анастасия Юрьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 62 Октябрьского района 

31. Швыдкая Ирина Вадимовна, учитель-логопед МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида № 253 Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 
к приказу № 236-О от 12.12.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

2. Васильева Евгения Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

3. Гайниева Татьяна Валерьевна, заместитель заведующего по 

воспитательной и методической работе МБДОУ детский сад № 136 

Орджоникидзевского района 

4. Грозных Елена Петровна, заведующий филиал МБДОУ детского 

сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 

Орджоникидзевского района 

5. Ильиных Наталья Николаевна, администратор тренировочного 

процесса МАДОУ детский сад № 395 Орджоникидзевского района 

6. Каневская Алла Владимировна, заведующий МБДОУ детский сад 

№ 136 Орджоникидзевского района 

7. Лихошерстова Лилия Сергеевна, старший воспитателю филиал 

МБДОУ детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад 

№ 551 Орджоникидзевского района 

8. Меденникова Лариса Анатольевна, заведующий МАДОУ детский 

сад № 395 Орджоникидзевского района 

9. Орлова Людмила Николаевна, заведующий филиал МБДОУ 

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 551 

Орджоникидзевского района 

10. Сабирова Наталья Васильевна, заведующий МБДОУ-детский сад 

компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

11. Шадрина Елена Юрьевна, заведующий МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

 


